
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Finanční analýza společnosti Alza,a.s. 
Jméno autora: Pazderková Klára 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Masarykův ústav vyšších studií (MÚVS) 
Katedra/ústav: Institut ekonomických studií 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Theodor Beran, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: Masarykův ústav vyšších studií (MÚVS) 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
 

 

 

Splnění zadání splněno 
 

Autorka podrobně pojala finanční analýzu a tím umožnila její aplikaci ve zvolené společnosti.   

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Diplomantka přistupovala po celou dobu aktivně, odpovědně a samostatně řešila vymezenou problematiku. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Diplomantka komplexně a na odpovídající odborné úrovni zpracovala téma, jehož výstup umožní uživatelům vytvořit 
systémové pojetí celé aplikace.   

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
 
Diplomová práce je psána jasně, je přehledná a vhodně doplněná grafy a tabulkami. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Vybrané zdroje představují vhodný výběr moderních pojetí finanční analýzy, autorka citace uvádí správně. 

 
 

Další komentáře a hodnocení 
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a 
funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnost i apod. 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení). 

 
 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
 
 
 
 
Datum: 9.6.2021     Podpis: Theodor Beran 


